
CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 25-7-2009 65
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN SƠN HÀ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
Số: : 02 /2009/NQ-HðND                  Sơn Hà,  ngày 14  tháng 7 năm 2009 

 

NGHỊ QUYẾT 
Về bãi bỏ một số khoản tại ðiều 1-Nghị quyết số 23/NQ-HðND ngày 26/12/2006 

tại ðề án phát triển Giao thông nông thôn- Miền núi 
huyện Sơn Hà, giai ñoạn 2006-2010 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN SƠN HÀ 
KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ LẦN THỨ 12 

 

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003; 
Căn cứ Nghị quyết số 23/2006/NQ-HðND ngày 26/12/2006 về ðề án phát 

triển GTNT-MN huyện Sơn Hà, giai ñoạn 2006-2010; 
Trên cơ sở xem xét báo cáo và tờ trình số 45TTr-UBND ngày 30 tháng 6 năm 

2009 của UBND huyện Sơn Hà về bãi bỏ một số khoản tại ðiều 1-Nghị quyết số 
23/NQ-HðND huyện ngày 26/12/2006 về ðề án phát triển GTNT-MN huyện Sơn 
Hà, giai ñoạn 2006-2010; Báo cáo thẩm tra của Ban kinh tế xã hội HðND huyện và ý 
kiến thảo luận của ðại biểu HðND huyện nhất trí; 

QUYẾT NGHỊ: 
ðiều 1 
Bãi bỏ mức huy ñộng bằng tiền ñể xây dựng ñường BTXM tại ðiều 1, Mục III, 

khoản 2.1; từ tiểu mục a ñến khoản 2.6 tại Nghị quyết số 23/NQ-HðND huyện Sơn 
Hà ngày 26/12/2006 về ðề án phát triển GTNT-MN huyện Sơn Hà, giai ñoạn 2006-
2010; 

Các nội dung khác trong Nghị quyết số 23/NQ-HðND ngày 26/12/2006, vẫn 
giữ nguyên hiệu lực. 

ðiều 2 
 Giao cho UBND huyện Sơn Hà tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này. 
ðiều 3 
 Thường trực HðND huyện; các Ban HðND huyện, ðại biểu HðND huyện 

thường xuyên ñôn ñốc, kiểm tra, giám sát việc thực hiện Nghị quyết ñạt kết quả. 
Nghị quyết này ñược HðND huyện khóa IX, kỳ họp thứ 12 thông qua ngày 09 

tháng 7 năm 2009 và có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày thông qua./. 
 

       CHỦ TỊCH  
   

 
 

      Nguyễn Thái 
 



66 CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 25-7-2009
 

 


